
                                                                            
 

 
Nr sprawy: ZP.2611.2.1.2021.bm   
__________________________________________________________________________________________ 

1 

 

 

Malbork, dnia 01.10.2021 r.  
 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 
Dotyczy postępowania, którego przedmiotem są „Roboty budowlano- konserwatorskie dla 

projektu „Przebudowa zabytkowych budynków gospodarczych na Przedzamczu zamku w 

Malborku wraz z ich dostosowaniem do funkcji kulturalno-edukacyjnych” realizowanego w 

ramach Programu Kultura finansowanego z Mechanizmu Finansowego Europejskiego 

Obszaru Gospodarczego na lata 2014-2021 oraz budżetu państwa.” 

 

 

Muzeum Zamkowe w Malborku, ul. Starościńska 1, 82-200 Malbork (Zamawiający) na 

podstawie art. 253 ust. 2 w związku z art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U.2021.1129 t.j. ze zm., zwanej dalej „Pzp”) informuje o wyborze 

najkorzystniejszej oferty w postępowaniu, którego przedmiotem są: „Roboty budowlano- 

konserwatorskie dla projektu „Przebudowa zabytkowych budynków gospodarczych na 

Przedzamczu zamku w Malborku wraz z ich dostosowaniem do funkcji kulturalno-

edukacyjnych” realizowanego w ramach Programu Kultura finansowanego z Mechanizmu 

Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego na lata 2014-2021 oraz budżetu 

państwa”. 

 

Przy zastosowaniu kryteriów wyboru najkorzystniejszej oferty określonych w 

Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną 

przez Wykonawcę: BUDKON Sp. z o.o. ul. Profesorska 3, 80-856 Gdańsk. 

 

Uzasadnienie prawne wyboru oferty: 

Art. 239 Pzp - Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

 

Uzasadnienie faktyczne wyboru oferty: 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, a jego oferta jest zgodna z treścią SWZ 

i nie podlega odrzuceniu.  

 

Wyboru oferty dokonano ze względu na:  

1) Kryterium nr 1: cena - waga kryterium 60 %,  

2) Kryterium nr 2: okres gwarancji - waga kryterium 20 %,  

3) Kryterium nr 3: termin płatności - waga kryterium 20 %,  



                                                                            
 

 
Nr sprawy: ZP.2611.2.1.2021.bm   
__________________________________________________________________________________________ 

2 

 

 

Oferta uzyskała łącznie najwyższą liczbę punktów – 100,00 pkt, w tym za: 

1) Kryterium nr 1: 60,00 pkt, wyliczone wg wzoru określonego w pkt. 4.1.1. Dział XV SWZ 

2) Kryterium nr 2: 20,00 pkt, wyliczone zgodnie z zasadami określonymi w pkt. 4.2.1 Dział XV 

SWZ. 

3) Kryterium nr 3: 20,00 pkt,  wyliczone zgodnie z zasadami określonymi w pkt. 4.3.1. Dział 

XV SWZ. 

 

Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty w przedmiotowym postępowaniu: 

1) KAMARO Sp. z o.o. Sp.k. ul. Kartuska 213, 80-122 Gdańsk.  

2) Przedsiębiorstwo Budowlane „Skorłutowski” Spółka Jawna Jerzy i Ewa Skorłutowcy ul. 

Gietkowska 9c/1, 10-178 Olsztyn.  

3) BUDKON Sp. z o.o. ul. Profesorska 3, 80-856 Gdańsk.  

Punkty przyznane ofertom, w ramach kryteriów oceny ofert: 

Nazwa 
Kryterium nr 
1: cena  
(punkty) 

Kryterium nr 2: 
okres gwarancji 
(punkty) 

Kryterium nr 
3: termin 
płatności 
(punkty) 

Łącznie 

 
KAMARO Sp. z o.o. Sp.k.  
ul. Kartuska 213,  
80-122 Gdańsk 

55,84 20,00 20,00 95,84 

 
Przedsiębiorstwo 
Budowlane 
„Skorłutowski”  
Spółka Jawna Jerzy i Ewa 
Skorłutowcy  
ul. Gietkowska 9c/1,  
10-178 Olsztyn 

58,37 20,00 20,00 98,37 

 
BUDKON Sp. z o.o.  
ul. Profesorska 3,  
80-856 Gdańsk 

60,00 20,00 20,00 100,00 

 

Z poważaniem  

dr hab. Janusz Trupinda   
 
Dyrektor Muzeum Zamkowego w Malborku   
/podpisano  kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 
 


